
Zarządzenie Nr 17.2022 

Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w zakresie obsługi interesantów oraz sposobu 
funkcjonowania Urzędu Miasta Dęblin w okresie stanu epidemii na obszarze 

Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie § 21 ust. 5 oraz § 22 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 
2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z 
wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. 2021 r., poz. 861, 879 905, 957, 1013, 1054, 1116, 
1125, 1145, 1262, 1583, 1754, 1878, 1967, 2177, 2311, 2330 i 2378.) oraz § 24 ust. 4 
Statutu Miasta Dęblin uchwalonego na podstawie Uchwały Nr 11/3/2018 Rady Miasta Dęblin 
z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Dęblin zarządzam, co 
następuje: 

§ 1  
Ze względu na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa obywateli poprzez podjęcie działań 
mających na celu zapobieganie rozprzestrzeniania się choroby zakaźnej (wirus SARS-CoV-2) 
z dniem 24 stycznia 2022 r. wprowadza się zmiany w zakresie obsługi Interesantów oraz 
sposobu funkcjonowania Urzędu Miasta w Dęblinie. 

§ 2  
Wprowadza się zmiany w sposobie obsługi Interesantów Urzędu Miasta w Dęblinie, mające 
na celu wyłączenie bezpośredniej ich obsługi, polegające na następujących działaniach: 

1. Sprawy niezbędne można będzie załatwiać telefonicznie lub drogą elektroniczną 
(e-mailowo lub ePUAPem); 

2. Wejście do budynku Ratusza odbywać się będzie tylko wejściem głównym; 
3. Wszelkie dokumenty należy składać w holu głównym budynku Urzędu Miasta, 

w miejscu do tego wyznaczonym (PORTIERNIA) lub u pracownika wyznaczonego do 
obsługi Interesantów; 

4. Bezpośrednia obsługa Interesanta odbywać się będzie z zachowaniem wszelkich 
środków ostrożności w tym zachowaniem wymaganych odległości, użyciem maseczki 
oraz rękawiczek ochronnych. 

§3 

Do dnia 28 lutego 2022 r. pracownicy Urzędu Miasta w Dęblinie wykonywać będą swoje 
obowiązki w formie pracy zdalnej zgodnie z wyznaczonym harmonogramem. 



§4 

Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miasta w Dęblinie do zachowania wszelkich środków 
ostrożności oraz odbywania tylko niezbędnych podróży służbowych. 

§5 
Traci moc Zarządzenie Nr 54.2020 Burmistrza Miasta Dęblin z dnia 23 kwietnia 2020 r. w 
sprawie wprowadzenia zmian w zakresie obsługi interesantów oraz sposobu funkcjonowania 
Urzędu Miasta Dęblin w okresie stanu epidemii na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 6  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BJJRM1S1RZ Ml 
c 

mur/leata Siedlecka 


